Município de Rio Pardo

Rua Andrade Neves, nº 324 – Centro – Município de Rio Pardo/RS – CEP: 96640-000 – Fone (51) 3731-1225

1

EDITAL Nº 034/2025

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2025

RETIFICAÇÃO Nº 002

O Prefeito de Rio Pardo, no uso de suas atribuições legais, torna público a

retificação do Edital nº 034/2025, para o que segue:

1 – ALTERAR a tabela do item 2 do Edital, com a alteração do descritivo dos

seguintes itens do objeto: 16, 17, 18, 19 e 20.

2 – ALTERAR a tabela constante na cláusula segunda da minuta da ata de registro

de preços, anexo V do Edital, com a alteração do descritivo dos seguintes itens do objeto:

16, 17, 18, 19 e 20.

Os demais itens do instrumento convocatório permanecem inalterados.

Rio Pardo, 06 de maio de 2025.

Rogério Luiz Monteiro

Prefeito